Numer zapytania
Tytut zapytania
Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki

Witam.

Z107/8443/1
ACMOTOREN/MOTOVARIO / 2035

Baranowski, Piotr

2022-02-08 12:20:09
PLN

2022-02-08 13:06:00

2022-02-25 10:00:00

2022-02-15 12:06:00

tak

Tres¢ zapytania

Prosze o oferty wraz z terminami realizacji. Zapytanie ma na celu wytoni¢ dostawce dla tego typu produktéw.
Podane ilosci sg orientacyjnymi iloSciami rocznymi.

Mozna proponowac zamienniki. Do czesci produktéw podpinam tabliczki znamionowe w zatgczniku.

Produkty ktérych nie mozna zidentyfikowad prosze pomingé. Cena ma zawierac koszt dostawy.

Termin obowigzywania ceny: conajmniej 30.06.2022

Prosze o uzupetnienie zataczonego pliku excel!

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 20-05-2024 22:47

Stronalz4



LISTA ZALACZNIKOW

Lp.

1. cennik.xlsx

2. 7033043.pdf

3. 7070551.pdf

4. 7070550.pdf

5. 7015914.pdf

6. 7070604.pdf

7. 7070554.pdf

8. 7072168.pdf

9. 7085238.pdf

10. 7085237.pdf

11. 7086974.pdf

12. 7091071.pdf

PRODUKTY

Lp. Produkt

1 PRZEKL.MI 40 FP 30/1 P63B14* MI 40
' FP 30/1 P63B14 (90X11)

2 PRZEKL.MOTOVARIO BA52UC* 25,03
' 160* 14 25 U MV

3 PRZEKE.MOTOVARIO BA52UC 17.11
' P80 B14*25* 120X19

4 PRZEKL.MOTOVARIO BA52UC 20.46*
' P80 B14

5 PRZEKE.MOTOVARIO BA52UC 31.63*
' P80 B14

6 PRZEKL.MOTOVARIO BA52UC 41.97*
' P80 B14

7 PRZEKL.SITI MU 40 1/10 P71 B14*
' 105X14X18; I=10; FI 18MM

8 PRZEKL.SUPROR RV063-1/30 P80 B14*
’ 120X19*25

9 PRZEKL.SUPROR RV063-1/50 P80 B14*
' 120X19*25

10. REDUKTOR B063UC 69.16 P80 B5 FI35

11. REDUKTOR B063UC-22,39 P90 B5

12 REDUKTOR BA42UC - 16,47 P80 B14
' 20* (120X19)

13 REDUKTOR BA52 UC-17.11 P80 B14
' 25% (120X19)

14 REDUKTOR RV040 1/3 P71B14
' (105X14*18)

15. REDUKTOR RV063 1/80 P71B14
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Dokumenty

Indeks/Nr
produktu

7075352

7015914

7074914

7079389

7079388

7080096

7076612

7088238

7088239

7070551
7070550

7070552

7070554

7070555

7070556

llos¢

23

45

24

Jednostka
miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

SILNIK AC-MOTOREN ACA 112M-4*
4KW; 1435 OBR.MIN; 400V

SILNIK AC-MOTOREN FCA 63C-4 B5*
0.25 KW/1400 OBR

SILNIK AC-MOTOREN FCA 71A-2 B14*
0.37KW; 2745 OBR; 230/400V; 50HZ;
IP55

SILNIK AC-MOTOREN FCA 71A-2/HE
B14* 230/400V; 50HZ; IP55; S1

SILNIK AC-MOTOREN FCA 71A-4 B5*
0,25KW; 1380 OBR.MIN; 230/400V

SILNIK AC-MOTOREN FCA 71B-4/HE*
0.37 KW; 1400 OBR; IE2

SILNIK AC-MOTOREN FCA 80A-4/HE
B14* 0.55 KW; 1430 OBR; IE2

SILNIK AC-MOTOREN FCA 80B-4/HE
B5* 0.55 KW/1400 OBR. IE2

SILNIK AC-MOTOREN FCA 80B-4/PHE
B14* 0.75 KW; 1430 OBR; IE3

SILNIK AC-MOTOREN FCA 80C-4/HE
B14* 1.1KW; 14000BR; IE2

SILNIK AC-MOTOREN FCA 80C-4/PHE
B5* 1.1KW; 14300BR; 230/400V;
50HZ; IE3

SILNIK AC-MOTOREN FCA 90L-4/HE
B5* 1.5KW; 14000BR; IE2

SILNIK AC-MOTOREN FCA 90S-4/HE
B5* 1.1KW; 14000BR; IE2

SILNIK FC 63B-2 B14* 63B-2 B14; 0,25
KW/2710 OBR, 230/400V; 50HZ; IP55

SILNIK FCA 71B-4 B14
0,37kW/140008BR.

SILNIK FCA 80B-4/HE; B14 0,75
KW/1400

SILNIK FCA80A-4 B14 0,55 kW/1400
obr

SILNIK FCY 90L4/HE B5
1,5kW/14000br.

SILNIK OMEC OMS 802-4 B5* 0,75KW;
1400 OBR.MIN. 230V; WAL 19MM

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
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Kryterium

Cena

7044883

7086974

7080423

7088326

7028526

7091071

7088536

7094098

7088535

7085237

7088075

7085239

7085238

7075353

7070602

7072168

7070603

7070604

7033043

Waga

Czy kryterium

Tak

10

16

11

31

31

40

zmienne

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwdl na dodatkowe uwagi do produktow

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwél na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
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